
ZARZĄDZENIE NR 91/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLIII/406/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 25 sierpnia 
2022r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na rok 2022r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów na 2022 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2022 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6DB6B5-B8A1-41BE-8FF0-46534B1D29A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia nr 91/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 25 sierpnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 4 620,00 4 620,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 4 620,00 4 620,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300,00 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 500,00 3 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 820,00 820,00

020 Leśnictwo 3 500,00 803,00 4 303,00

02095 Pozostała działalność 3 500,00 803,00 4 303,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

3 500,00 803,00 4 303,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 420 500,00 9 000,00 1 429 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 740 500,00 9 000,00 749 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 500,00 9 000,00 19 500,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 12 625,00 32 625,00

71095 Pozostała działalność 20 000,00 12 625,00 32 625,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 12 625,00 32 625,00

750 Administracja publiczna 242 300,00 91 376,00 333 676,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 242 300,00 91 376,00 333 676,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 92 300,00 50 000,00 142 300,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
0,00 1 376,00 1 376,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 40 000,00 190 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,00 5 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
0,00 5 000,00 5 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

11 728 332,00 1 181 051,31 12 909 383,31

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

5 331 000,00 921 051,31 6 252 051,31

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 200 000,00 264 584,81 5 464 584,81

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych
0,00 656 466,50 656 466,50

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

5 550 000,00 205 000,00 5 755 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 930 000,00 80 000,00 4 010 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 970 000,00 70 000,00 1 040 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 500 000,00 35 000,00 535 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 15 000,00 15 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
15 000,00 5 000,00 20 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

847 332,00 55 000,00 902 332,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6DB6B5-B8A1-41BE-8FF0-46534B1D29A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia nr 91/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 25 sierpnia 2022r.

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

300 000,00 55 000,00 355 000,00

801 Oświata i wychowanie 160 000,00 2 300,00 162 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 2 300,00 2 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 300,00 2 300,00

926 Kultura fizyczna 0,00 3 300,00 3 300,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 3 300,00 3 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 300,00 3 300,00

21 277 632,00 1 310 075,31 22 587 707,31Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6DB6B5-B8A1-41BE-8FF0-46534B1D29A5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia nr 91/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 25 sierpnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 560 932,86 100 000,00 1 660 932,86

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 270 000,00 100 000,00 370 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 100 000,00 350 000,00

020 Leśnictwo 3 500,00 803,00 4 303,00

02095 Pozostała działalność 3 500,00 803,00 4 303,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 803,00 4 303,00

600 Transport i łączność 20 856 561,76 20 000,00 20 876 561,76

60016 Drogi publiczne gminne 18 690 532,31 20 000,00 18 710 532,31

4270 Zakup usług remontowych 306 262,42 22 061,15 328 323,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 124 433,12 -2 061,15 17 122 371,97

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 900 058,61 -20 000,00 4 880 058,61

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 058,61 -20 000,00 260 058,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 008,61 -20 000,00 13 008,61

750 Administracja publiczna 9 660 914,33 64 990,00 9 725 904,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 272 916,00 50 000,00 8 322 916,00

4260 Zakup energii 180 000,00 50 000,00 230 000,00

75095 Pozostała działalność 313 996,33 14 990,00 328 986,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 168,01 3 560,00 34 728,01

4300 Zakup usług pozostałych 101 240,27 11 430,00 112 670,27

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
929 885,59 91 000,00 1 020 885,59

75412 Ochotnicze straże pożarne 492 159,59 91 000,00 583 159,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 396,59 5 000,00 139 396,59

4260 Zakup energii 80 000,00 30 000,00 110 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 61 000,00 61 000,00

757 Obsługa długu publicznego 700 000,00 500 000,00 1 200 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

700 000,00 500 000,00 1 200 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek

677 900,00 500 000,00 1 177 900,00

801 Oświata i wychowanie 8 761 798,78 1 193 504,99 9 955 303,77

80104 Przedszkola 3 034 694,62 614 147,19 3 648 841,81

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 500 000,00 387 927,38 1 887 927,38

4580 Pozostałe odsetki 0,00 226 219,81 226 219,81

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 29 357,80 29 357,80

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
0,00 29 357,80 29 357,80

80195 Pozostała działalność 1 031 692,72 550 000,00 1 581 692,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 550 000,00 550 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
20 980 493,23 322 000,00 21 302 493,23

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6DB6B5-B8A1-41BE-8FF0-46534B1D29A5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia nr 91/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 25 sierpnia 2022r.

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 144 042,44 35 000,00 3 179 042,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 132 042,44 35 000,00 3 167 042,44

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 271 351,29 287 000,00 2 558 351,29

4260 Zakup energii 1 221 476,24 300 000,00 1 521 476,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 546 990,88 -13 000,00 533 990,88

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 435 503,86 -540 000,00 1 895 503,86

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 721 503,86 -540 000,00 1 181 503,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 185,17 2 000,00 57 185,17

4260 Zakup energii 23 000,00 30 000,00 53 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 689 278,19 -572 000,00 117 278,19

926 Kultura fizyczna 1 649 246,45 295 000,00 1 944 246,45

92601 Obiekty sportowe 1 455 499,99 295 000,00 1 750 499,99

4260 Zakup energii 105 000,00 30 000,00 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 968 543,99 265 000,00 1 233 543,99

74 686 288,91 2 027 297,99 76 713 586,90Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6DB6B5-B8A1-41BE-8FF0-46534B1D29A5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia nr 91/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 25 sierpnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 29 357,80 29 357,80

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 29 357,80 29 357,80

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
0,00 29 357,80 29 357,80

815 382,10 29 357,80 844 739,90Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6DB6B5-B8A1-41BE-8FF0-46534B1D29A5. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

